Edição 1.593 | Ano 10
16 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE PRORROGACAO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TODDNVHR-RMSLHEO0-7SHMNCEI-MDZDUAZD
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº PR 8-2022

O Prefeito Municipal de Alcobaça – Ba, torna público aos interessados que ica alterada a data de

abertura  da  licitação  supracitada  tendo  por  objeto:  Contratação  de  sociedade  empresarial

especializada para fornecimento de barro, brita, pó de brita, areia e pedra, a im de atender as

demandas da secretaria municipal de obra de forma parcelada, conforme termo de referência e

demais  condições  editalicias,  devidamente  publicado  nos  meios  oiciais  de  comunicação,  da

seguinte forma, data do certame dia 18/03/2022 às 10:00 horas, assim, ica desde já prorrogada

para o dia 23/03/2022 às 10h00, tendo como moivo o princípio da oportunidade e conveniência

da administração pública devidamente acostado aos autos processo em tela, reirada do edital:

junto a CPL do município,  08h às 12h  ou no site  htps://doem.org.br/ba/alcobaca ,  “editais” –

Givaldo Muniz – Prefeito Municipal.

Edição 1.593 | Ano 10
16 de março de 2022

Página 3

AVISO DE PRORROGACAO

Certificação Digital: TODDNVHR-RMSLHEO0-7SHMNCEI-MDZDUAZD
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE PRORROGACAO

		2022-03-16T11:45:33-0300